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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER 

ZYRA VENDORE ARSIMORE ROSKOVEC 

SHKOLLA 9-VJEÇARE“AJET TOSKA”SUK 2 

 

Nr._______ Prot.                   Suk 2, më____.____. 2022 

 

 

 

GRAFIK MBI SHPERNDARJEN E TEKSTEVE SHKOLLORE  

 

VITI SHKOLLOR 2022-2023 

 

 

 

 

 

 

NR. 

 

CIKLI 

 

DATA 

 

ORA 

 

VENDI 

 
 

1 

 

AF 

 

07.09.2022 

 

8:30 - 12:00 

KATI I
re 

SHKOLLA            

`AJET TOSKA` SUK 2
 

 

2 

 

AMU 

 

08.09.2022 

 

8:30 - 12:00 

KATI II
te 

SHKOLLA            

`AJET TOSKA` SUK 2
 

 

 

 

 

 

 

DREJTORI I SHKOLLES                                        

 

ENKELEJDA PREVAZI                                                


